
Uchwała Nr X/44/2015 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 28 kwietnia 2015 roku 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX/8/2013 z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania na terenie miejscowości Rewa i Mechelinki w Gminie Kosakowo oraz 
wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2, pkt.15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm. ), oraz art.13 ust.1 pkt.1, art. 13b, ust. 1 ,2 ,3, 4, 5 i 7 
i art. 13f ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2013 r.  poz.260  
z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Kosakowo 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XXXIX/8/2013 Rady Gminy Kosakowo z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na terenie miejscowości Rewa i Mechelinki w Gminie Kosakowo oraz 
wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania zmienia się 
pkt II ppkt 2 Załącznika Nr 3, który otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Abonament typu „O" 

2. 1. Abonament typu „O" wydawany jest po wniesieniu opłaty, bez ograniczeń.  

2.2. Uprawnia on do parkowania na obszarze całej strefy.  

L.p. Rodzaj abonamentu Wysokość opłaty [zł/m-c] 

1. Abonament typu „M” – dla mieszkańca 30,00 

2. Abonament typu „O” – na okaziciela 50,00 

„ 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 

 

 

 

 


